Shared Equipment Advisory Report

Eat, Léorn, Live

The following table contains information on products in which the manufacturer does not provide voluntary information
on its labels regarding potential cross-contamination with the 8 major food allergens. The data is compiled through
manufacturer interviews and from publicly released documentation regarding their processing practices. The table
identifies which allergen ingredients are produced on the same equipment.

Please be aware that ingredients may vary for the same product manufactured at different plants in different parts of the
country. Always review the label prior to purchasing as manufacturers change processing practices often.

For additional questions regarding the processing of specific manufacturer’s products, ELL advises consumers to contact
the manufacturer directly.

Table Key: E = Egg, F = Fish, M = Milk, P = Peanut, S = Soy, SF = Shell Fish, T = Tree Nut, W = Wheat,
* = Produced on equipment that is designated free of any of the 8 major allergens.

The information appearing in this report is presented for your support and general informational purposes only and is not
intended to constitute medical advice or treatment or to replace the relationship that exists between an individual and
your physician. Always consult your physician for questions regarding the safety of a product for your allergic child. The
complete Terms of Use agreement can be viewed at http://ellfoundation.org/terms-of-use/.
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Category
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Manufacturer

Product

Equipment
(Shared With)

Information

Dairy
Alternatives

Hain Celestial

Rice Dream Rice
Milk — Chocolate,
Regular, Vanilla

M, S

Hain Celestial

Westsoy Soy Milk —
All Varieties

Shedd'’s

Willow Run
Soybean Margarine

Breakfast/
Cereals

General Mills

Lucky Charms

Breads/
Crackers

Arnold Foods
Company

Brownberry Whole
Wheat Bread

Kraft

Back to Nature
Harvest Whole
Wheat & Crispy
Cheddar Crackers

Baking/
Desserts

Ener-G

Egg Replacer

Good Humor -
Breyers

Rainbow Sherbet
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Hain Celestial

Soy Dream and
Rice Dream Non-
Dairy Frozen
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bsilverman
Manufacturer claims to test every batch for the top 8 food allergens.

bsilverman
Manufacturer claims to test every batch for the top 8 food allergens.

bsilverman
Also manufactures Shedd’s Country Crock

bsilverman
Mfg. labels with “may contain” statements if product is processed with shared equipment with any of the top 8 allergens

bsilverman
Suspect potential cross contamination with peanut/tree nuts. No advisory labeling.
Calls to Kraft stated that products are not processed on shared equipment with the top 8 allergens. REFUSED to send a letter to confirm the information reported.
4th report submitted for a Kraft product this month.

bsilverman
No statements included on product but confirmed designated facility AND equipment

bsilverman
Warning on website "May Contain Traces of Dairy"
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Equipment
‘ Category Manufacturer Product (Shared With) Information \

Desserts

Hershey

Unsweetened
Cocoa

Tofutti

Cuties

Snacks

Frito-Lay

Fritos-Original Corn
Chips

Frito-Lay

Lays-Classic Potato
Chips

Frito-Lay

Rold Gold Pretzel
Rods, Twists

Joyva

Sesame Tahini

Just Born

lke & Mike Candies

Meat/
Meatless
Alternative

Butterball

Turkey Breast
(whole) and
lunchmeat

Baby Food

Beverages

Entrées
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Stouffer’s

Lasagna with Meat
Sauce
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bsilverman
Attempts to produce product in a separate facility but varies by location and plant. If no separate designated plant is available, process in a separate location within the plant. If EVER unsweetened cocoa is processed on shared equipment, Hershey will include a “may contain” statement

bsilverman
Tofutti contracts with co-packers to manufacture its frozen desert products. Kemps (ice cream) is its primary vendor and all Tofutti frozen dessert products are processed in an ice cream plant

bsilverman
Warning listed on website is as follows “The above products do not contain milk; however, they are produced on the same line as our products that do contain milk. Although the lines are washed between batches, a slight residue may remain on the line. Individuals who are extremely sensitive may be affected.”

bsilverman
Warning listed on website is as follows “The above products do not contain milk; however, they are produced on the same line as our products that do contain milk. Although the lines are washed between batches, a slight residue may remain on the line. Individuals who are extremely sensitive may be affected.”

bsilverman
Warning listed on website is as follows “The above products do not contain milk; however, they are produced on the same line as our products that do contain milk. Although the lines are washed between batches, a slight residue may remain on the line. Individuals who are extremely sensitive may be affected.”

bsilverman
Mfg. acknowledged that almonds and pistachios are present in the facility and on shared equipment with the product. No advisory statements are included on the product.

bsilverman
The turkey lunchmeat contains nonfat milk (as explained by the customer service representative).
The Butterball Turkey lists “vegetable oil” as an ingredient. It is actually soybean oil and peanut oil. Butterball confirmed these findings but claims the peanut oil does not contain peanut protein. It could not confirm if it was “cold pressed” peanut oil or not. To-date, oils are not required to be listed in ingredient statements or advisory statements.

bsilverman
Suspect equipment is shared with peanuts. Stouffer’s acknowledged that a Chicken with Peanut Sauce entrée is mfg. in the facility. It stated that NO information is available regarding shared equipment for any of its products with the top 8 allergens. No advisory statements are used.
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Equipment
‘ Category Manufacturer Product (Shared With) Information \

Rising Moon All Products E,M,S, T, W
Organics

Dressing/ | Enricos All Natural Pizza
Sauces Sauce

Side Dishes | Uncle Ben’s Ready Rice —
Chicken Flavor

Wines/
Champagnes
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bsilverman
Mfg. confirmed that equipment is shared with milk. In the past, nuts were in a shared facility and on shared equipment but now dropped the pasta sauce variety having nuts. No advisory statements are included on products.


